

Szanowni Członkowie Banku Spółdzielczego w Głogowie

Podczas najbliższego Zebrania Przedstawicieli Banku Spółdzielczego w Głogowie, które odbędzie się 25 czerwca 2024 roku w Restauracji „Pod Starym Głogiem” w Głogowie w głosowaniu tajnym zostanie wybrana nowa Rada Nadzorcza na kadencję 2024-2028. W przypadku ubiegania się o funkcję członka Rady Nadzorczej kandydat musi spełniać minimalne wymagania określone w „Polityce odpowiedniości członków Zarządu, członków Rady Nadzorczej oraz osób pełniących kluczowe funkcje w Banku Spółdzielczym w Głogowie”. Dodatkowo zgodnie z wymogami prawnymi kompetencje członków nowej Rady Nadzorczej muszą pozwolić na powołanie komitetu audytu zgodnego z wymaganiami ustawy o biegłych rewidentach, firmach audytorskich oraz nadzorze publicznym.

Na stronie internetowej Banku (<https://bsglogow.pl>) udostępniony został formularz oceny odpowiedniości, który należy wypełnić zgodnie z niżej opisanymi wytycznymi i przedłożyć w Centrali Banku do **20 czerwca 2024 r.**

1. Formularz oceny odpowiedniości winien być wypełniony pismem komputerowym.
2. Kandydat wypełnia pola oznaczone kolorem **niebieskim**.
3. W polach umożliwiających wskazanie więcej niż jednej pozycji (pola zawierające liczbę porządkową), w celu dodania dodatkowych pozycji należy zaznaczyć właściwe pole, a następnie kliknąć na pojawiający się obok niego znak „+”.
4. Dokumenty załączane do formularza oceny powinny zostać oznaczone kolejnymi numerami załączników, odpowiadającymi kolejności w jakiej występują w formularzu i wykazane w części XVIII Formularza. W przypadku gdy odniesienie się do danego dokumentu pojawia się w formularzu kilkukrotnie, nie ma potrzeby załączać wielu jego kopii/egzemplarzy – należy natomiast w kolejnych wystąpieniach odwołać się do numeru załącznika odpowiadającego pierwszemu wystąpieniu.
5. **Poziom kompetencji (samoocena) każdorazowo wymaga uzasadnienia**, w szczególności uwzględniając osiągnięcia zawodowe, naukowe. W miarę możliwości dla każdej kompetencji należy przedstawić dokumenty poświadczające jej posiadanie przez Osobę Ocenianą.

Komplet dokumentów jaki należy złożyć w centrali Banku musi zawierać:

- Uzupełniony, kompletny i podpisany przez kandydata na każdej stronie formularz oceny odpowiedniości;
- zaświadczenie o niekaralności z Krajowego Rejestru Karnego;
- zaświadczenie o niezaleganiu w podatkach;
- wyniki finansowe i wyniki działalności podmiotów stanowiących własność osoby podlegającej ocenie lub będących pod jej kierownictwem lub takich, w których posiadała lub posiada znaczny udział lub wpływ, ze szczególnym uwzględnieniem postępowania upadłościowego i likwidacyjnego oraz tego, czy i w jaki sposób osoba oceniana przyczyniła się do sytuacji, która doprowadziła do wszczęcia postępowania;
- oświadczenie o braku ogłoszenia upadłości konsumenckiej;

- kserokopie dyplomów/świadectw/zaświadczeń potwierdzających wykształcenie, wiedzę i kompetencje poświadczane przez kandydata na członka Rady Nadzorczej za zgodność z oryginałem (oryginały dokumentów przygotowane do wglądu przez wyznaczonych pracowników Banku);

Dokumenty należy wypełnić pismem komputerowym i złożyć w zamkniętej kopercie z dopiskiem „WYBORY DO RADY NADZORCZEJ BANKU SPÓŁDZIELCZEGO W GŁOGOWIE” w centrali Banku lub wysłać pocztą/kurierem.

Formularz oceny odpowiedniości jest dość obszerny, a jego skrupulatne wypełnienie wymaga zgromadzenia i przygotowania znacznej ilości dokumentów z przebiegu kariery zawodowej, które stanowią podstawę do stwierdzenia, iż kandydat posiada odpowiednią wiedzę, doświadczenie, kwalifikacje i , aby po wyborze pełnić funkcję w Radzie Nadzorczej.

Braki formalne lub niekompletne wypełnienie formularza spowoduje, iż kandydat nie będzie mógł uzyskać pozytywnej rekomendacji Komisji odpowiedniości przed wyborami.

W przypadku pytań dotyczących oceny odpowiedniości prosimy o kontakt z sekretariatem Banku.

Zarząd Banku Spółdzielczego w Głogowie

Informujemy, że dostęp osób trzecich do informacji ujętych w wypełnionych formularzach przekazanych organowi nadzoru będzie ograniczony, stosownie do art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej (Dz.U. z 2022 r. poz. 902). Zgodnie z tym przepisem prawo do informacji publicznej podlega ograniczeniu ze względu na prywatność osoby fizycznej lub tajemnicę przedsiębiorcy, a ograniczenie to nie dotyczy jedynie informacji o osobach pełniących funkcje publiczne, mających związek z pełnieniem tych funkcji, w tym o warunkach powierzenia i wykonywania funkcji, oraz przypadku gdy osoba fizyczna lub przedsiębiorca rezygnują z przysługującego im prawa.